یک روز پیش از رحلتش فرمود هفت دینار چه شد جواب دادند حاضر است.

آنها را در دست گرفت و گفت: محمد جواب پروردگار خود را چگونه بدهد که از دنیا برود و این چند دینار از او بجای ماند سپس بمستمندان بخشش کرد و در ۲۸ صفر سال ۱۱ هجری مطابق ۶۳۲ میلادی بسرای ابدی شتافت عمر شریف آنحضرت ۶۳ سال بود قبرش در مدینه زیارتگاه مسلمانان جهان است.

در اثبات نبوت محمد (ص)

در اثبات نبوت حضرت ختمی مرتبت محمد (ص) کتبها نوشته اند و دلایل زیادی آورده اند ولیکن بدون تردید بین نبی و نابغه تفاوتی است محسوس و آشکار، رجال علم و ادب و سیاست و هنر و پیشوایان بزرگ عالم بر حسب استعداد و لیاقت و پرورش و پشتکار و محیط و اقتضای زمان به شهرت و مقام و کمال نسبی خود رسیدند.